第 36 回 鹿児島高次脳機能研究会

 開催のお知らせ

主    催： 鹿 児 島 高 次 脳 機 能 研 究 会

謹啓 時下益々御清勝の事とお慶び申し上げます。

 さて，第 36回の学術集会を下記の要領にて開催いたしますので，ここにお知らせ申し上

げます。

敬 具

鹿児島高次脳機能研究会

代表世話人 吉本 幸司

日   時：２０１９年４月２６日(金) １８:３０ ～（予定）

会   費：1,000円（運営の都合上，会費を受付で徴収させて頂きます。

ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。）

会   場：鹿児島大学医学部 鶴
かく

陵
りょう

会館大ホール（駐車場有り）

お問い合わせ先：〒890-8520  鹿児島市桜ケ丘 8-35-1

                  鹿児島大学 脳神経外科医局内

                           鹿児島高次脳機能研究会事務局

ＴＥＬ(099)275-5375 FAX（099）265-4041

                          Ｅメール：hanat@m2.kufm.kagoshima-u.ac.jp

特別講演

「脳の仕組みから見たリハビリテーション」

浜松医科大学名誉教授

植村 研一 先生